CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

1
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-000-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

1ª Sessão Legislativa
19a Legislatura

MEMORANDO N.03/2025/ASSESSORIA PARLAMENTAR

Dois Córregos, 26 de junho de 2025

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Assunto: REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Por meio deste memorando, solicito o uso das dependências da Câmara

Municipal para a realização de Audiência Pública, nos termos do art. 55-A, inciso II do

Regimento Interno desta Casa, a ser realizada no dia 21 de julho de 2025 (segunda-

feira), às 19h.

Referida audiência pública tem como objetivo principal ouvir as demandas

da população de Dois Córregos, a fim de subsidiar a atuação do Vereador e cumprir a

função precípua da Comissão Especial de Acompanhamento das Políticas Públicas

Municipais, atualmente presidida por este subscritor.

Na oportunidade, convido Vossa Senhoria a tomar as medidas necessárias

para a ampla divulgação, a fim de garantir a participação do maior número possível de

cidadãos.

Agradeço a atenção dispensada e coloco-me à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

VINÍCIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES
Vereador

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 V
in

íc
iu

s
de

 O
liv

ei
ra

 G
on

ça
lv

es
 -

 R
X

0T
-6

78
5-

57
R

S
-5

7H
0

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

2
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Dois Córregos. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar?chave=RX0T678557RS57H0,
ou vá até o site https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: RX0T-6785-57RS-57H0

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 V
in

íc
iu

s
de

 O
liv

ei
ra

 G
on

ça
lv

es
 -

 R
X

0T
-6

78
5-

57
R

S
-5

7H
0

https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=RX0T678557RS57H0
https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=RX0T678557RS57H0

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RX0T678557RS57H0
		2025-06-26T10:22:20-0300
	Câmara Municipal de Dois Córregos
	Assinatura